
Nealko

Teplé nápoje

COCA COLA, SPRITE, FANTA

ESPRESSO (RISTRETTO, CLASSIC, LUNGO)

DŽBÁN S CITRUSMI A MÄTOU

FUZETEA ĽADOVÝ ČAJ

ČAJ PODĽA PONUKY

KINLEY (TONIC, ZÁZVOR, CITRUS)

DOUBLE ESPRESSO

DŽBÁN S CITRUSMI A MÄTOU

RED BULL

ČAJ Z ČERSTVEJ MÄTY

MINERÁLNA VODA RÖMERQUELLE  (SÝTENÁ, JEMNE SÝTENÁ, NESÝTENÁ) 

CAPPUCCINO

KOFOLA

CAPPY DŽÚS (JAHODA, POMARANČ, MULTI, JABLKO) 

CAFFÉ LATTÉ

KOFOLA

0,25 l

7 g

2 l 

0,25 l

0,25 l

14 g

1 l

0,33 l

0,33 l

7 g

0,3 l

0,25 l

7 g

0,5 l

2,20 €

1,00 €

4,00 €

2,20 €

2,00 €

2,20 €

2,00 €

2,55 €

3,20 €

3,00 €

1,95 €

2,60 €

1,35 €

2,50 €

2,80 €

1,85 €

NEALKONEALKO

+421 911 899 234
REZERVÁCIE NA



Pivo
Čapované pivo

Fľaškové pivo

BUDWEISER 10°

CORONA 

0,5 l 1 l

0,35 l

1,90 € 3,90 €

3,00 €

0,3 l 1,50 €

SONIC JUICE FRUIT IPA 13°

STELLA ARTOIS NEALKO

LEŽIAK 10°

OLD SCHOOL IPA 14°

LEŽIAK 12°

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

1 l

0,33 l

1 l

1 l

1 l

3,30 €

2,30 €

2,50 €

2,30 €

6,50 €

2,50 €

4,50 €

4,90 €

4,50 €

Vrchne kvasené svetlé pivo s ovocnou zložkou (5,8 % AVB, IBU 48).

Spodne kvasený, nefiltrovaný a nepasterizovaný svetlý ležiak. Vyznačuje sa nižšou horkosťou, strednou plnosťou 
a vysokou piteľnosťou. Varený zo slovenských sladov a českých chmeľov. Svetlý ležiak (3,8 % AVB, IBU 19).

Pekne zaoblené  a dobre piteľné, ponúka jedinečnú chuť starobylého  Indiana Pale Ale.   Borovicové 
arómy vyvažujú citrusovo - karamelové chute. Varený z najkvalitnejších anglických sladov a klasických 
amerických chmeľov. Silne vrchne kvasené svetlé pivo (5,8 % AVB, IBU 59).

Spodne kvasený, nefiltrovaný a nepasterizovaný  svetlý ležiak. Vyznačuje sa silnou chmeľovou horkosťou  
a plným telom. Varený zo slovenských sladov a českých chmeľov. Svetlý ležiak (4,5 % AVB, IBU 35).

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

2,50 €

1,90 €

2,00 €

1,90 €

+421 911 899 234
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B-52

BLUE LAGOON

CI PANA!

MONKEY BRAIN

MEDUZA

SEX ON THE BEACH

SAMBUCA CON MOSCA

B-55

HAWAI

FASA ŠOFÉR

GREEN MEXICAN

HIROSHIMA

PINA COLADA

0,04 l

0.33 l

0.33 l

0,04 l

0,04 l

0.33 l

0,04 l

0,04 l

0.33 l

0.33 l

0,04 l

0,04 l

0.33 l

4,50 €

5,90 €

4,70 €

4,50 €

4,50 €

5,90 €

4,50 €

4,50 €

5,90 €

4,70 €

4,50 €

4,50 €

5,90 €

kahlua, baileys, cointreau

vodka, blue curacao, sprite

sprite, blue curacao, pomarančový džús

vodka, baileys, citrónová šťava, grenadine 

sambuca, blue curacao, grenadine, baileys

vodka, broskyňový džús, pomarančový džús, grenadine, ľad

kahlua, baileys, absinth

rum, kokosový sirup, ananásový džús, blue curacao, citrónová šťava

sirup blue curacao, broskyňový džús, ananásový džús

likér zelený banán, citrónová šťava, tequila 

sambuca, baileys, absinth, grenadine 

biely rum, kokosové mlieko, ananásový džús, ľad

Shot drinks 

Long drinks

Driver Cocktails

Miešané nápoje

flambovaný anízový likérs kávovým zrnom

+421 911 899 234
REZERVÁCIE NA



víno

NICHTA RIZLING VLAŠSKÝ

DI CAMILLO ATRIA PRIMITIVO PUGLIA

PRIMITIVO ROSÉ PUGLIA I.G.P.

FRIZZANTE ČAPOVANÉ

DYSMÉ FIANO PUGLIA

LÁGRIMAS DE BHILAR GARNACHA

CHÂTEAU TOPOĽČIANKY CABERNET SAUVIGNON ROSÉ

ÉÓS WINE DVORY, FRIZZANTE RIZLING RÝNSKY

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

18,00 €

14,70 €

19,00 €

20,50 €

18,10 €

15,10 €

0,75 l 14,90 €

2,85 €

2,10 €

2,80 €

1,80 €

3,20 €

2,80 €

2,20 €

Slovensko, suché 

Taliansko, polosladké

Paololeo, Taliansko, polosuché

suché

Taliansko, suché

Španielsko, suché

Slovensko, polosladké

polosladké

MOVINO SMC TÚŽBA MUŠKÁT

ESTATE MALBEC

MATYŠÁK, PRESTIGE GOLD

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,01 l

0,01 l

0,01 l

12,00 €

27,00 €

20,00 €

1,80 €

3,80 €

3,20 €

Slovensko, polosuché

Argentína, suché

Pálava, Slovensko, polosladké

Biele fľaškové víno

Víno šumivé

Ružové fľaškové víno

Červené fľaškové víno

+421 911 899 234
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Vodka
FINLANDIA
ABSOLUT
NICOLAUS

0,04 l
0,04 l
0,04 l

2,90 €
2,90 €
2,00 €

Rum
BACARDI CARTA ORO

DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA 12 Y

LEGENDA BLEND Z TRSTINOVÝCH RUMOV

BACARDI CARTA BLANCA

RON MILLONARIO 15 Y

CAPTAIN MORGAN SPICED

BRUCAL 1888

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,90 €

4,90 €

2,90 €

2,90 €

5,30 €

2,90 €

6,20 €

Koňaky a brandy
KARPATSKÉ BRANDY ŠPECIÁL

REMY MARTIN V.S.O.P.

METAXA 5*

KARPATSKÉ BRANDY 

HENNESSY V.S.

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

3,90 €

4,70 €

3,50 €

2,90 €

5,20 €

Whisky
JIM BEAM

BALLANTINES

CHIVAS REGAL 12 Y

JAMESON

7 CROWN

JACK DANIEL’S

TULLAMORE DEW

JACK DANIEL’S HONEY 

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,70 €

2,90 €

3,90 €

2,90 €

2,90 €

3,80 €

2,90 €

3,80 €

Likéry a bylinné likéry
FERNET STOCK

JÄGERMEISTER

FERNET STOCK CITRUS

BAILEYS

BECHEROVKA

TATRANSKÝ ČAJ 

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,40 €

2,90 €

2,40 €

2,70 €

2,50 €

3,50 €

Destiláty a liehoviny
SPIŠSKÁ BOROVIČKA

GIN KENSINGTON

TEQUILA OLE GOLD 38 %

ZBOJNÍCKA MARHUĽOVICA 42 %

ZBOJNÍCKA SLIVOVICA 52 %

RUDOLF JELÍNEK HRUŠKOVICA 42 %

GIN PINK

ZBOJNÍCKA HRUŠKOVICA 42 %

GIN BEEFEATER

TEQUILA OLE SILVER 38 %

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,20 €

2,20 €

2,50 €

2,90 €

2,90 €

3,20 €

2,50 €

2,90 €

2,90 €

2,50 €

AlkohoL
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